様式第１号

「令和３年度 託麻プレミアム付き商品券」取扱店申請書

令和３年  月  日

託麻プレミアム付き商品券事務局 様

事業所名

代表者名                   ㊞

住  所

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

「令和３年度 託麻プレミアム付き商品券」の取扱店として登録したいので、以下

のとおり申請します。

店 舗 名
※チラシに取扱店名として掲載されます

Ｔ Ｅ Ｌ

担 当 者 名

主な取扱い商品や

サービス内容等を

ご記入ください

□飲食業  □小売業  □サービス業  □その他

↓ 同一事業所で２店舗登録される場合はご記入ください ↓

店 舗 名
※チラシに取扱店名として掲載されます

Ｔ Ｅ Ｌ

担 当 者 名

主な取扱い商品や

サービス内容等を

ご記入ください

□飲食業  □小売業  □サービス業  □その他

※本申請書に記載された情報は、「令和３年度 託麻プレミアム付き商品券」発行事業

以外の目的には使用しません。

※商工会記入欄  受 付 日：令和３年  月  日

受付番号：

不利益取扱同意書も

ご記入ください